Luxemburgi Zsigmond meghatalmazza koveteit a szerb despotaval, Stefan Lazare-
viccsel es testverevel, Vuld<al valo targyalasola-a. 

Nos Sigismundus Dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. Marchioque Bran-
denburgensis etc., Sacri Romani Imperii vicarius generalis et Regni Boemie gubernator 
memorie /commendantes, notum facimus harum serie, quibus expedit universis, quod nos 
de fidei puritate, gerendorum sufficientia et circumspeccionis industria fidelium nostro-
rum/ honorabilis et egregii viri, domini Johannis Quinqueecclcsiensis et Posoniensis eccle-
siarum prepositi ac strenui militis domini Zoeli de Nassis castellani Budcnsis, consiliario-
rum /nostrorum dilectorum, plenam indubitamque fiduciam obtinentes, ipsos in partem 
nostre sollicitudinis evocatos tamquam veros, legittimos et speciales ambasiatores et nunc-
tios nostros a latare (sic!) nostro missos ad magnificos et potentes dominos Stephanum 
despotum Seruie Rascieque dominum et Wolko fratrem eius, amicos et fideles nostros di-
lectos necnon ad universos et singulos barones proceres, castellanos, nobiles et alterius 
cuiuscumque status et condicionis homines, eorum subditos duximus accedendum, dantes 
et concedentes eisdem in toto et in parte plenam et omnimodam auctoritatem et potesta-
tem cum ipsis dominis despoto et fratre ceterisque pretactis necnon quolibet ipsorum con-
ferendi, tractandi, transigendi, componendi, concordandi, paciscendi et concludendi in et 
super quibuscumque factis, negociis et agendis utilitatem et bonum, tam nostrum et regni 
nostri Hungarie, quam ipsorum et regni sui Seruie et Rascie hinc inde concernentibus et 
specialiter super hiis, que in capitulis nostris sigillo nostro secreto sigillatis ambasiatoribus 
ipsorum dominorum despoti et fratris nuper Bude traditis specifice declarantur, item ho-
magium et fidelitatis iuramentum ab ipsis dominis despoto et fratre ceterisque eorum pre-
Iatis, baronibus, sacerdotibus, proceribus, nobilibus et quilbuscumque aliis eorum subditis 
petendi et recipiendi, iuramenta quoque alterius generis quecumque prestandi, recipiendi 
et exhibendi, item ligas, confederaciones, uniones, pacem, quittaciones, absoluciones et as-
securaciones faciendi, tractandi et terminandi et generaliter omnia alia et singula gerendi et 
exercendi, que in premissis et in dependentibus et connexis necessaria fuerint et oppor-

10 Marczali H.: Magyarország története. 1. rész. Budapest, 1911. 272.; Engel 3 2 9 - 3 3 0 . 
11 Durdev, B.: Kada i kako su nastali despota Stefana zakoni za Novo Brdo. Szerkesztette: